お客様各位

生鮮市場 JC長野中央店閉店のご挨拶

 日頃より生鮮市場ＪＣ長野中央店を、ご利用ご愛顧いただきまし

て誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情により２０２６年３月３１日(火)をもちまし

て閉店させていただくことになりました。開店以来多くのお客さま

に格別のお引き立てを賜りましたことを深く感謝いたし、お礼申し

上げます。ご利用頂きましたお客さまにはご迷惑をお掛けすること

になり大変申し訳ございません。

ご愛顧頂きましたお客さまのご健勝とご多幸を心から祈念いたしま

して、閉店のご挨拶とさせて頂きます。

2026年 2月吉日

生鮮市場ＪＣ長野中央店 店長